17.5.HABILITAÇÃO FISCAL, SOCIAL E TRABALHISTA conforme Art. 62 da Lei 14133/2021.

Qualificação Técnica

17.5.1. Prova de atendimento aos requisitos previstos na Resolução FNDE nº 6, de 2020.

18.ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

18.1.O custo estimado total da contratação é de 5.020,00 (cinco mil e vinte reais),  conforme média das cotações
recebidas.

19.ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

19.1.As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Lei
Orçamentária Anual do Município.

19.2.A contratação será atendida pelas seguintes dotações: